
Pachet 2 Kituri analiza

I.D.: 43828352

Data publicarii	30.08.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.860,00 RON - 4.860,00 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS UM CANT Pret unitar lei/UM Valoare lei fara TVA 1 Kit zinc LCK 360 cut 1 330,00 330,00 2 Kit fosfor LCK 349 cut 3 360,00 1.080,00 3 Kit fosfor LCK 350 cut 5 360,00 1.800,00 4 Kit Plumb LCK 306 cut 1 350,00 350,00 5 Kit fier LCK 321 cut 2 295,00 590,00 6 Kit Nichel LCK 337 cut 1 360,00 360,00 7 Kit Crom LCK 313 cut 1 350,00 350,00
VALOARE TOTALA lei fara TVA 4.860,00
